
Projekt

z dnia  27 września 2016 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR XXVII/.../16
RADY MIEJSKIEJ W AUGUSTOWIE

z dnia 4 października 2016 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Augustowskiemu

Na podstawie art. 10 ust. 1 i art. 18 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U z 2016 r., poz. 446) oraz art. 216 i 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 
2013 r.: poz. 885, 938, 1646; Dz. U. z 2014 r. poz.: 379, 911, 1146, 1626, 1877; Dz.U. z 2015 r.: poz. 238, 532, 
1117, 1130, 1190, 1358, 1513, 1854, 2150, 1045, 1189, 1269, 1830, 1890; Dz. U. z 2016 r. poz.: 195, 1257), Rada 
Miejska w Augustowie uchwala, co następuje:

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Miasto Augustów pomocy finansowej w wysokości 15.000,00 zł (słownie: 
piętnastu tysięcy złotych) Powiatowi Augustowskiemu z przeznaczeniem na  pokrycie wydatków inwestycyjnych 
związanych z zakupem samochodu specjalistycznego dla Komendy Powiatowej Straży Pożarnej w Augustowie.

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie przekazana w formie dotacji celowej z budżetu gminy na 
2016 r.

§ 3. Szczegółowe warunki przekazania środków, o których mowa, określone zostaną w umowie zawartej 
pomiędzy Gminą Miastem Augustów a Powiatem Augustowskim.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Augustowa.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Augustowie

Filip Jerzy Chodkiewicz

Id: B26DE645-0813-49BD-9406-2B610D08D1C5. Projekt Strona 1



Uzasadnienie

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Augustowie zwróciła się prośbą
o dofinansowanie w roku bieżącym tut. Komendy kwotą 15 000 zł. na cele inwestycyjne związane z zakupem
samochodu specjalnego do transportu sprzętu pożarniczego i ratowników. Planowany koszt zakupu pojazdu
wynosi około 95 000 zł. Powyższy pojazd będzie wykorzystywany przy klęskach żywiołowych, miejscowych
podtopieniach lub wypadkach drogowych.

Gmina Miasto Augustów aktywnie wspiera działania podejmowane w celu poprawy bezpieczeństwa i ochrony
ludności z terenu Miasta Augustów. W związku z powyższym udziela się z budżetu Gminy Miasto Augustów
pomocy finansowej w wysokości 15.000,00 zł. (słownie: piętnastu tysięcy złotych) Powiatowi
Augustowskiemu z przeznaczeniem na  pokrycie wydatków inwestycyjnych związanych z zakupem samochodu
specjalistycznego dla Komendy Powiatowej Straży Pożarnej w Augustowie

Id: B26DE645-0813-49BD-9406-2B610D08D1C5. Projekt Strona 1




